VGP- UF Verbandsgebrauchspriifung am 28. bis 29.09.2013 bei Ampfing

KIM Sidbayern

Platz Pr.-Nr. Name des Hundes

1 1 Bella von der Sonnenseite
2 3 Drixie von der Untermihle
3 2 Donna von der Untermiihle
4 4 Flori vom Achental

1: Wald 2: Wasser 3: Feld 4: Gehorsam

ZB-Nr.

10-0853
11-0674
11-0673

10-1148

Rasse Punkte Preis Laut 1 2 3 4

KIM
KIM
KIM

KIM

307
289
20

16

1./OF 2 108 44 96 59
1. /OF 2 94 38 10 57
n.b. /UOF 2 12 0 0 8

n.b. /UF ? 12 0 0 4

5: Zusatzpkt: Totverbellen 6: Zusatzpkt: Totverweisen

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

o o

Wurfdatum

24.08.2010
23.05.2011
23.05.2011

30.12.2010

Fihrer

Lietz, Mirko
Jandl, Willi
Werner, Wolfgang

Wagner, Martin

3 Ruickrufe auf der
Schweil3fahrte §10/10a-d

3 Riickrufe auf der
Schweil¥fahrte §10/10a-d



