VGP- ÜF Verbandsgebrauchsprüfung am 28. bis 29.09.2013 bei Ampfing

KlM Südbayern

Platz	PrNr	: Name des Hundes	ZB-Nr.	Rasse	Punkte	Preis	Laut	1	2	3	4	5	6	Wurfdatum	Führer	
1	1	Bella von der Sonnenseite	10-0853	KlM	307	III. /ÜF	' ?	108	44	96	59	0	0	24.08.2010	Lietz, Mirko	
2	3	Drixie von der Untermühle	11-0674	KlM	289	III. /ÜF	' ?	94	38	10	57	0	0	23.05.2011	Jändl, Willi	
3	2	Donna von der Untermühle	11-0673	KIM	20	n.b. /ÜF	? ?	12	0	0	8	0	0	23.05.2011	Werner, Wolfgang	3 Rückrufe auf der Schweißfährte §10/10a-d
4	4	Flori vom Achental	10-1148	KlM	16	n.b. /ÜF	?	12	0	0	4	0	0	30.12.2010	Wagner, Martin	3 Rückrufe auf der Schweißfährte §10/10a-d